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по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)
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Эстафета (Relay) 4 х 200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1 6

Федоренко Вячеслав

Ширко Дмитрий

Радкевич Валерий

Андрон Сергей

Минск 1.50,01

2 4

Юшковский Сергей

Чудиловский Сергей

Денисенко Александр

Вашкель Андрей

Ошмяны 1.57,55

3 5

Колосовский Юрий

Кривов Юрий

Аксинушк н Александр

Лукъянов Денис

Импульс 1.59,48

4 3

Лыбзиков Сергей

Петух Юрий

Калеев Василий

Сильченко Сергей

Динамо 2.00,14

5 2

Мурашов Юрий

Хомич Борис

Антин Сергей

Цяк Александр

СССР 2.00,26

1

Кукалев Кирилл

Каранкевич Андрей

Крупица Юрий

Бовтрель Валентин

Мастерс DQ (170.7)

Забег 1 Начало: 15:30 25.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 6

Федоренко Вячеслав

Ширко Дмитрий

Радкевич Валерий

Андрон Сергей

Минск 1.50,01

2 4

Юшковский Сергей

Чудиловский Сергей

Денисенко Александр

Вашкель Андрей

Ошмяны 1.57,55

3 5

Колосовский Юрий

Кривов Юрий

Аксинушк н Александр

Лукъянов Денис

Импульс 1.59,48

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 3

Лыбзиков Сергей

Петух Юрий

Калеев Василий

Сильченко Сергей

Динамо 2.00,14

3 2

Мурашов Юрий

Хомич Борис

Антин Сергей

Цяк Александр

СССР 2.00,26

2 1

Кукалев Кирилл

Каранкевич Андрей

Крупица Юрий

Бовтрель Валентин

Мастерс DQ (170.7)



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Эстафета (Relay) 4 х 200m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Команда

р
ез

у
л
ь
та

т

1 3

Вишневская Галина

Линич Елена

Парамонова Мария

Атрошкина-Петрович 

Екатерина

Тахионы 2.02,68

2 4

Резкая Ольга

Адамович Ирина

Мусальникова Елена

Имбрис Елена

Виктория 2.18,19

3 2

Селезнева Виолетта

Гурская Татьяна

Жигунова Светлана

Горбачева Полина

Молния 2.29,92

4 5

Масловская Наталья

Трубкина Инна

Зенчик Оксана

Салата Надежда

Ягуары 2.48,14

Забег 1 Начало: 15:30 25.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Команда Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3 3

Вишневская Галина

Линич Елена

Парамонова Мария

Атрошкина-Петрович 

Екатерина

Тахионы 2.02,68

4 4

Резкая Ольга

Адамович Ирина

Мусальникова Елена

Имбрис Елена

Виктория 2.18,19

2 2

Селезнева Виолетта

Гурская Татьяна

Жигунова Светлана

Горбачева Полина

Молния 2.29,92

1 5

Масловская Наталья

Трубкина Инна

Зенчик Оксана

Салата Надежда

Ягуары 2.48,14



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 6 Брундуков Владимир 15.05.1990 м30-34 30 Брест 13.53,04 0,9846 13.40,21

Возрастная группа 45-49

1 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 14.45,91 0,8513 12.34,18 3

2 93 Радкевич Валерий 04.10.1972 м45-49 48 Минск 15.47,64 0,8587 13.33,74 5

Возрастная группа 50-54

1 57 Аксинушкин Александр 05.06.1968 м50-54 52 п.Приднепровский 18.34,95 0,8289 15.24,18 10

Возрастная группа 55-59

1 29 Семенович Леонид 18.07.1962 м55-59 58 Минск 15.00,34 0,7820 11.44,07 1

2 123 Назаренко Сергей 02.04.1963 м55-59 57 Могилев 15.47,40 0,7901 12.28,54 2

3 118 Машкевич Антон 01.06.1963 м55-59 57 Минск 16.18,60 0,7901 12.53,19 4

4 74 Олешкевич Сергей 17.04.1962 м55-59 58 Корнадь 18.35,12 0,7820 14.32,02 8

Возрастная группа 65-69

1 369 Вяткин Виталий 21.07.1951 м65-69 69 Могилев 21.19,75 0,6885 14.41,11 9

2 36 Обидиентов Сергей 19.11.1953 м65-69 67 Марьина Горка 23.03,20 0,7062 16.16,82 11

Возрастная группа 70-74

1 80 Казанцев Владимир 22.01.1951 м70-74 70 Марьина Горка 20.06,48 0,6795 13.39,80 6

Возрастная группа 75-79

1 11 Кругликов Валерий 05.01.1946 м75-79 75 Минск 22.46,52 0,6332 14.25,28 7

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

1 6 Брундуков Владимир 15.05.1990 м30-34 30 Брест 13.53,04

3 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 14.45,91

8 29 Семенович Леонид 18.07.1962 м55-59 58 Минск 15.00,34

6 123 Назаренко Сергей 02.04.1963 м55-59 57 Могилев 15.47,40

2 93 Радкевич Валерий 04.10.1972 м45-49 48 Минск 15.47,64

5 118 Машкевич Антон 01.06.1963 м55-59 57 Минск 16.18,60

4 57 Аксинушкин Александр 05.06.1968 м50-54 52 п.Приднепровский 18.34,95

7 74 Олешкевич Сергей 17.04.1962 м55-59 58 Корнадь 18.35,12

11 80 Казанцев Владимир 22.01.1951 м70-74 70 Марьина Горка 20.06,48

10 369 Вяткин Виталий 21.07.1951 м65-69 69 Могилев 21.19,75

12 11 Кругликов Валерий 05.01.1946 м75-79 75 Минск 22.46,52

9 36 Обидиентов Сергей 19.11.1953 м65-69 67 Марьина Горка 23.03,20

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Спортивная ходьба (Walk) 3000m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 124 Писаревская Марина 22.01.1985 ж35-39 36 Минск 17.28,17 0,9625 16.48,86 2

2 60 Галкина Светлана 01.02.1983 ж35-39 37 Добруш 18.15,74 0,9550 17.26,43 3

Возрастная группа 40-44

1 34 Гурская Татьяна 19.12.1980 ж40-44 40 Цель 16.31,34 0,9325 15.24,42 1

Возрастная группа 50-54

1 33 Гулик Галина 23.05.1969 ж50-54 51 Осиповичи 22.56,34 0,8482 19.27,41 4

Забег 1 Начало: 11:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

3 34 Гурская Татьяна 19.12.1980 ж40-44 40 Цель 16.31,34

1 124 Писаревская Марина 22.01.1985 ж35-39 36 Минск 17.28,17

2 60 Галкина Светлана 01.02.1983 ж35-39 37 Добруш 18.15,74

4 33 Гулик Галина 23.05.1969 ж50-54 51 Осиповичи 22.56,34

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 119 Шишко Виктор 17.12.1986 м30-34 34 Ганцевичи 8,59 0,9667 8,30

Возрастная группа 35-39

1 5 Юр Александр 28.10.1982 м35-39 38 Гомель 7,51 0,9378 7,04 2

2 103 Книга Олег 18.01.1985 м35-39 36 Авдеевка 7,53 0,9517 7,17 3

3 72 Католиков Роман 05.06.1985 м35-39 35 Минск 7,87 0,9592 7,55 9

4 10 Кукалев Кирилл 20.11.1985 м35-39 35 Минск 8,01 0,9592 7,68 11

5 112 Юшковский Сергей 14.07.1985 м35-39 35 Ошмяны 8,35 0,9592 8,01 13

Возрастная группа 40-44

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 м40-44 40 Жлобин 7,86 0,9239 7,26 4

2 370 Граборенко Сергей 12.03.1978 м40-44 42 Минск 8,92 0,9104 8,12 16

3 122 Вашкель Андрей 22.05.1976 м40-44 44 Ошмяны 8,92 0,8975 8,01 14

Возрастная группа 45-49

1 66 Ширко Дмитрий 18.09.1972 м45-49 48 Минск 8,34 0,8725 7,28 5

2 347 Денисенко Александр 11.02.1971 м45-49 49 Островец 8,45 0,8665 7,32 8

17 Белозерцев Алексей 01.07.1975 м45-49 45 Минск DNS 0,8911 DNS

Возрастная группа 50-54

1 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 8,05 0,8544 6,88 1

Возрастная группа 55-59

1 26 Кононович Александр 04.12.1964 м55-59 56 Хотыничи 10,13 0,8262 8,37 17

2 77 Вечерский Игорь 21.01.1963 м55-59 58 Витебск 10,29 0,8156 8,39 18

Возрастная группа 60-64

1 75 Соколов Николай 22.05.1957 м60-64 63 Витебск 9,88 0,7899 7,80 12

Возрастная группа 65-69

1 129 Волкотруб Александр 20.01.1953 м65-69 68 Украина 9,57 0,7640 7,31 6

2 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 9,58 0,7640 7,32 7

3 364 Шкляревский Николай 24.03.1952 м65-69 68 Минск 11,38 0,7640 8,69 19

Возрастная группа 70-74

1 108 Синицын Николай 06.05.1946 м70-74 74 Сенно 10,43 0,7250 7,56 10

Возрастная группа 80-84

1 8 Сальников Вячеслав 17.12.1939 м80-84 81 Минск 12,12 0,6656 8,07 15



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 5 Юр Александр 28.10.1982 м35-39 38 Гомель 7,51

1 103 Книга Олег 18.01.1985 м35-39 36 Авдеевка 7,53

2 72 Католиков Роман 05.06.1985 м35-39 35 Минск 7,87

4 10 Кукалев Кирилл 20.11.1985 м35-39 35 Минск 8,01

6 112 Юшковский Сергей 14.07.1985 м35-39 35 Ошмяны 8,35

3 119 Шишко Виктор 17.12.1986 м30-34 34 Ганцевичи 8,59

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 м40-44 40 Жлобин 7,86

6 66 Ширко Дмитрий 18.09.1972 м45-49 48 Минск 8,34

5 347 Денисенко Александр 11.02.1971 м45-49 49 Островец 8,45

3 370 Граборенко Сергей 12.03.1978 м40-44 42 Минск 8,92 8,913

2 122 Вашкель Андрей 22.05.1976 м40-44 44 Ошмяны 8,92 8,919

4 17 Белозерцев Алексей 01.07.1975 м45-49 45 Минск DNS

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 8,05

5 75 Соколов Николай 22.05.1957 м60-64 63 Витебск 9,88

4 26 Кононович Александр 04.12.1964 м55-59 56 Хотыничи 10,13

3 77 Вечерский Игорь 21.01.1963 м55-59 58 Витебск 10,29

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 129 Волкотруб Александр 20.01.1953 м65-69 68 Украина 9,57

3 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 9,58

5 108 Синицын Николай 06.05.1946 м70-74 74 Сенно 10,43

4 364 Шкляревский Николай 24.03.1952 м65-69 68 Минск 11,38

1 8 Сальников Вячеслав 17.12.1939 м80-84 81 Минск 12,12

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

60m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 104 Имбрис Елена 27.07.1986 ж30-34 34 Гродно 10,81 0,9881 10,68

Возрастная группа 35-39

1 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 8,87 0,9538 8,46 3

2 91 Резкая Ольга 11.12.1983 ж35-39 37 Мозырь 9,61 0,9538 9,17 5

Возрастная группа 45-49

1 113 Александрович Елена 01.05.1972 ж45-49 48 Ошмяны 10,72 0,8475 9,09 4

Возрастная группа 50-54

1 43 Линич Елена 18.10.1967 ж50-54 53 Круглое 9,66 0,8065 7,79 1

2 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 10,17 0,8304 8,45 2

3 97 Кудина Людмила 03.04.1969 ж50-54 51 Минск 11,47 0,8219 9,43 6

Забег 1 Начало: 11:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 8,87

5 91 Резкая Ольга 11.12.1983 ж35-39 37 Мозырь 9,61

2 104 Имбрис Елена 27.07.1986 ж30-34 34 Гродно 10,81

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

5 43 Линич Елена 18.10.1967 ж50-54 53 Круглое 9,66

3 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 10,17

2 113 Александрович Елена 01.05.1972 ж45-49 48 Ошмяны 10,72

4 97 Кудина Людмила 03.04.1969 ж50-54 51 Минск 11,47

25.01.2020
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Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

200m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 70 Пашук Владимир 14.03.1988 м30-34 32 Березовка 28,02 0,9568 26,81

2 119 Шишко Виктор 17.12.1986 м30-34 34 Ганцевичи 29,09 0,9421 27,41

3 21 Мандрик Дмитрий 28.10.1989 м30-34 31 Минск 29,49 0,9641 28,43

Возрастная группа 35-39

1 103 Книга Олег 18.01.1985 м35-39 36 Авдеевка 24,41 0,9274 22,64 2

2 5 Юр Александр 28.10.1982 м35-39 38 Гомель 25,69 0,9138 23,48 3

3 72 Католиков Роман 05.06.1985 м35-39 35 Минск 26,07 0,9347 24,37 5

4 10 Кукалев Кирилл 20.11.1985 м35-39 35 Минск 26,50 0,9347 24,77 10

5 1 Федоренко Вячеслав 19.02.1983 м35-39 37 Минск 26,73 0,9206 24,61 8

6 100 Лукьянов Денис 24.07.1985 м35-39 35 Минск 27,63 0,9347 25,83 13

7 81 Камышкайло Анатолий 24.06.1981 м35-39 39 Минск 31,06 0,9071 28,17 23

Возрастная группа 40-44

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 м40-44 40 Жлобин 26,65 0,9003 23,99 4

2 370 Граборенко Сергей 12.03.1978 м40-44 42 Минск 29,38 0,8872 26,07 14

3 95 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 м40-44 41 Минск 29,43 0,8935 26,30 15

4 122 Вашкель Андрей 22.05.1976 м40-44 44 Ошмяны 30,80 0,8745 26,93 20

Возрастная группа 45-49

1 347 Денисенко Александр 11.02.1971 м45-49 49 Островец 29,15 0,8443 24,61 7

2 47 Дергай Александр 06.03.1971 м45-49 49 Минск 30,03 0,8443 25,35 11

3 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 31,51 0,8443 26,60 17

4 12 Калеев Василий 04.06.1972 м45-49 48 32,13 0,8501 27,31 22

Возрастная группа 50-54

1 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 26,22 0,8325 21,83 1

2 57 Аксинушкин Александр 05.06.1968 м50-54 52 п.Приднепровский 32,00 0,8270 26,46 16

Возрастная группа 55-59

1 106 Кривов Юрий 22.11.1963 м55-59 57 Борисов 31,74 0,7999 25,39 12

2 26 Кононович Александр 04.12.1964 м55-59 56 Хотыничи 33,83 0,8050 27,23 21

Возрастная группа 65-69

1 129 Волкотруб Александр 20.01.1953 м65-69 68 Украина 36,76 0,7263 26,70 19

2 364 Шкляревский Николай 24.03.1952 м65-69 68 Минск 41,98 0,7263 30,49 24

3 371 Рябцев Владимир 04.05.1951 м65-69 69 Минск 46,80 0,7150 33,46 25

Возрастная группа 70-74

1 108 Синицын Николай 06.05.1946 м70-74 74 Сенно 37,63 0,6583 24,77 9

2 53 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 м70-74 71 Марьина Горка 38,55 0,6925 26,70 18

Возрастная группа 80-84

1 8 Сальников Вячеслав 17.12.1939 м80-84 81 Минск 42,91 0,5682 24,38 6



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

200m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 70 Пашук Владимир 14.03.1988 м30-34 32 Березовка 28,02

4 119 Шишко Виктор 17.12.1986 м30-34 34 Ганцевичи 29,09

2 21 Мандрик Дмитрий 28.10.1989 м30-34 31 Минск 29,49

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 103 Книга Олег 18.01.1985 м35-39 36 Авдеевка 24,41

1 72 Католиков Роман 05.06.1985 м35-39 35 Минск 26,07

2 10 Кукалев Кирилл 20.11.1985 м35-39 35 Минск 26,50

3 100 Лукьянов Денис 24.07.1985 м35-39 35 Минск 27,63

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 5 Юр Александр 28.10.1982 м35-39 38 Гомель 25,69

1 1 Федоренко Вячеслав 19.02.1983 м35-39 37 Минск 26,73

4 81 Камышкайло Анатолий 24.06.1981 м35-39 39 Минск 31,06

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 м40-44 40 Жлобин 26,65

3 370 Граборенко Сергей 12.03.1978 м40-44 42 Минск 29,38

2 95 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 м40-44 41 Минск 29,43

4 122 Вашкель Андрей 22.05.1976 м40-44 44 Ошмяны 30,80

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 347 Денисенко Александр 11.02.1971 м45-49 49 Островец 29,15

4 47 Дергай Александр 06.03.1971 м45-49 49 Минск 30,03

2 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 31,51

1 12 Калеев Василий 04.06.1972 м45-49 48 32,13

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

200m. Мужчины (Men)

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 26,22

4 106 Кривов Юрий 22.11.1963 м55-59 57 Борисов 31,74

2 57 Аксинушкин Александр 05.06.1968 м50-54 52 п.Приднепровский 32,00

3 26 Кононович Александр 04.12.1964 м55-59 56 Хотыничи 33,83

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 129 Волкотруб Александр 20.01.1953 м65-69 68 Украина 36,76

3 364 Шкляревский Николай 24.03.1952 м65-69 68 Минск 41,98

4 371 Рябцев Владимир 04.05.1951 м65-69 69 Минск 46,80

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 108 Синицын Николай 06.05.1946 м70-74 74 Сенно 37,63

1 53 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 м70-74 71 Марьина Горка 38,55

3 8 Сальников Вячеслав 17.12.1939 м80-84 81 Минск 42,91



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

200m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 28,79 0,9323 26,84 2

2 120 Горбачева Полина 09.10.1981 ж35-39 39 Михановичи 33,51 0,9100 30,49 6

Возрастная группа 40-44

1 102 Вишневская Галина 20.02.1980 ж40-44 40 Новополоцк 28,16 0,8988 25,31 1

2 71 Зенчик Оксана 30.03.1976 ж40-44 44 Минск 43,15 0,8580 37,02 9

Возрастная группа 45-49

1 126 Адамович Ирина 10.06.1973 ж45-49 47 Минск 35,71 0,8293 29,61 5

2 113 Александрович Елена 01.05.1972 ж45-49 48 Ошмяны 38,75 0,8205 31,79 7

Возрастная группа 50-54

1 114 Мусальникова Елена 08.06.1968 ж50-54 52 Слоним 34,19 0,7859 26,87 3

2 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 36,85 0,8028 29,58 4

Возрастная группа 55-59

1 22 Жигунова Светлана 15.12.1964 ж55-59 56 Жлобин 44,32 0,7540 33,42 8

Возрастная группа 85-89

1 14 Кацуба Полина 14.10.1934 ж85-89 86 Минск 1.37,33 0,4104 39,94 10

Забег 1 Начало: 13:10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат
Р

еа
к
ц

и
я

 

2 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 28,79

1 120 Горбачева Полина 09.10.1981 ж35-39 39 Михановичи 33,51

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 102 Вишневская Галина 20.02.1980 ж40-44 40 Новополоцк 28,16

4 113 Александрович Елена 01.05.1972 ж45-49 48 Ошмяны 38,75

3 71 Зенчик Оксана 30.03.1976 ж40-44 44 Минск 43,15

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 114 Мусальникова Елена 08.06.1968 ж50-54 52 Слоним 34,19

3 126 Адамович Ирина 10.06.1973 ж45-49 47 Минск 35,71

4 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 36,85

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 22 Жигунова Светлана 15.12.1964 ж55-59 56 Жлобин 44,32

1 14 Кацуба Полина 14.10.1934 ж85-89 86 Минск 1.37,33

25.01.2020
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IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

400m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 70 Пашук Владимир 14.03.1988 м30-34 32 Березовка 1.05,94 0,9632 1.03,51

Возрастная группа 30-35

1 38 Бусел Александр 16.07.1982 м35-39 38 Светлогорск 57,44 0,9219 52,95 4

2 78 Цяк Александр 29.12.1985 м35-39 35 Брест 57,81 0,9420 54,46 6

3 1 Федоренко Вячеслав 19.02.1983 м35-39 37 Минск 58,95 0,9285 54,74 7

4 117 Kalasouski Yury 20.12.1981 м35-39 39 Могилев 1.02,45 0,9154 57,17 10

5 65 Осипчук Николай 24.09.1982 м35-39 38 Минск 1.07,60 0,9219 1.02,32 15

Возрастная группа 40-44

1 116 Прокопенков Игорь 29.01.1977 м40-44 44 Пуховичи 58,67 0,8840 51,86 3

2 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 1.04,41 0,8901 57,33 12

Возрастная группа 45-49

1 47 Дергай Александр 06.03.1971 м45-49 49 Минск 1.05,51 0,8547 55,99 9

2 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 1.06,92 0,8547 57,20 11

3 12 Калеев Василий 04.06.1972 м45-49 48 1.14,20 0,8604 1.03,84 16

Возрастная группа 50-54

1 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 57,55 0,8433 48,53 1

Возрастная группа 55-59

1 128 Крупица Юрий 18.07.1963 м55-59 57 Гродно 1.06,55 0,8116 54,01 5

2 50 Чудиловский Сергей 22.06.1965 м55-59 55 Ошмяны 1.07,73 0,8219 55,67 8

Возрастная группа 60-64

1 28 Марук Николай 13.12.1958 м60-64 62 Лида 1.14,21 0,7797 57,86 13

2 86 Яценко Анатолий 17.11.1956 м60-64 64 Солигорск 2.04,30 0,7558 1.33,95 17

Возрастная группа 69-73

1 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 1.13,04 0,7049 51,49 2

Возрастная группа 70-74

1 58 Дятлович Ромольд 23.12.1949 м70-74 71 Новое Село 1.29,50 0,6643 59,45 14



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

400m. Мужчины (Men)
Забег 1 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 38 Бусел Александр 16.07.1982 м35-39 38 Светлогорск 57,44

2 78 Цяк Александр 29.12.1985 м35-39 35 Брест 57,81

4 1 Федоренко Вячеслав 19.02.1983 м35-39 37 Минск 58,95

3 70 Пашук Владимир 14.03.1988 м30-34 32 Березовка 1.05,94

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

4 116 Прокопенков Игорь 29.01.1977 м40-44 44 Пуховичи 58,67

2 117 Kalasouski Yury 20.12.1981 м35-39 39 Могилев 1.02,45

3 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 1.04,41

1 65 Осипчук Николай 24.09.1982 м35-39 38 Минск 1.07,60

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 47 Дергай Александр 06.03.1971 м45-49 49 Минск 1.05,51

2 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 1.06,92

3 12 Калеев Василий 04.06.1972 м45-49 48 1.14,20

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

1 15 Каранкевич Андрей 21.08.1969 м50-54 51 Гродно 57,55

2 128 Крупица Юрий 18.07.1963 м55-59 57 Гродно 1.06,55

3 50 Чудиловский Сергей 22.06.1965 м55-59 55 Ошмяны 1.07,73

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 1.13,04

1 28 Марук Николай 13.12.1958 м60-64 62 Лида 1.14,21

4 58 Дятлович Ромольд 23.12.1949 м70-74 71 Новое Село 1.29,50

2 86 Яценко Анатолий 17.11.1956 м60-64 64 Солигорск 2.04,30

25.01.2020
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400m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 94 Селязнёва Віялета 14.12.1988 ж30-34 32 Минск 1.17,63 0,9477 1.13,57

Возрастная группа 35-39

1 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 1.09,26 0,8972 1.02,14 1

2 69 Моисеева Вероника 23.06.1983 ж35-39 37 Минск 1.21,21 0,8972 1.12,86 3

Возрастная группа 40-44

1 71 Зенчик Оксана 30.03.1976 ж40-44 44 Минск 1.42,10 0,8351 1.25,26 5

Возрастная группа 45-49

1 126 Адамович Ирина 10.06.1973 ж45-49 47 Минск 1.19,79 0,8108 1.04,69 2

2 55 Масловская Наталья 24.03.1975 ж45-49 45 Несвиж 1.31,03 0,8268 1.15,26 4

Возрастная группа 85-89

1 14 Кацуба Полина 14.10.1934 ж85-89 86 Минск 3.36,68 0,3967 1.25,96 6

Забег 1 Начало: 14:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

3 9 Атрошкина- Петрович Екатерина 14.09.1983 ж35-39 37 Минск 1.09,26

4 94 Селязнёва Віялета 14.12.1988 ж30-34 32 Минск 1.17,63

2 69 Моисеева Вероника 23.06.1983 ж35-39 37 Минск 1.21,21

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

 

2 126 Адамович Ирина 10.06.1973 ж45-49 47 Минск 1.19,79

3 55 Масловская Наталья 24.03.1975 ж45-49 45 Несвиж 1.31,03

4 71 Зенчик Оксана 30.03.1976 ж40-44 44 Минск 1.42,10

1 14 Кацуба Полина 14.10.1934 ж85-89 86 Минск 3.36,68

25.01.2020
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800m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 101 Карпук Дмитрий 19.01.1987 м30-34 34 Гродно 2.12,17 0,9691 2.08,09

Возрастная группа 35-39

1 38 Бусел Александр 16.07.1982 м35-39 38 Светлогорск 2.13,16 0,9335 2.04,30 5

2 78 Цяк Александр 29.12.1985 м35-39 35 Брест 2.13,71 0,9598 2.08,33 11

3 117 Kalasouski Yury 20.12.1981 м35-39 39 Могилев 2.18,85 0,9251 2.08,45 12

4 41 Лукьяненко Александр 04.09.1984 м35-39 36 Брест 2.28,44 0,9505 2.21,09 18

Возрастная группа 40-44

1 116 Прокопенков Игорь 29.01.1977 м40-44 44 Пуховичи 2.12,57 0,8848 1.57,30 1

2 30 Богук Александр 14.07.1980 м40-44 40 Брест 2.17,87 0,9166 2.06,37 7

3 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 2.22,20 0,8926 2.06,93 8

4 27 Лыбзиков Сергей 23.04.1979 м40-44 41 Бобруйск 2.22,90 0,9081 2.09,77 13

Возрастная группа 45-49

1 66 Ширко Дмитрий 18.09.1972 м45-49 48 Минск 2.18,27 0,8550 1.58,22 2

2 23 Андрон Сергей 15.05.1971 м45-49 49 Борисов 2.31,15 0,8479 2.08,16 10

3 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 2.38,07 0,8479 2.14,03 16

Возрастная группа 55-59

1 106 Кривов Юрий 22.11.1963 м55-59 57 Борисов 2.33,83 0,7947 2.02,25 4

2 50 Чудиловский Сергей 22.06.1965 м55-59 55 Ошмяны 2.34,12 0,8074 2.04,44 6

Возрастная группа 60-64

1 28 Марук Николай 13.12.1958 м60-64 62 Лида 2.47,68 0,7624 2.07,84 9

2 98 Володченко Николай 04.08.1960 м60-64 60 Минск 2.53,41 0,7766 2.14,67 17

3 368 Воронович Владимир 16.04.1956 м60-64 64 Крупки 2.59,53 0,7462 2.13,97 15

Возрастная группа 65-69

1 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 2.47,24 0,7082 1.58,44 3

Возрастная группа 70-74

1 88 Судденков Владимир 01.10.1946 м70-74 74 Могилев 3.25,41 0,6423 2.11,93 14

2 87 Дрень Анатолий 12.01.1951 м70-74 70 Солигорск 3.30,22 0,6863 2.24,27 19



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

800m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 12:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

1 101 Карпук Дмитрий 19.01.1987 м30-34 34 Гродно 2.12,17

9 116 Прокопенков Игорь 29.01.1977 м40-44 44 Пуховичи 2.12,57

4 38 Бусел Александр 16.07.1982 м35-39 38 Светлогорск 2.13,16

2 78 Цяк Александр 29.12.1985 м35-39 35 Брест 2.13,71

6 30 Богук Александр 14.07.1980 м40-44 40 Брест 2.17,87

5 117 Kalasouski Yury 20.12.1981 м35-39 39 Могилев 2.18,85

8 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 2.22,20

7 27 Лыбзиков Сергей 23.04.1979 м40-44 41 Бобруйск 2.22,90

3 41 Лукьяненко Александр 04.09.1984 м35-39 36 Брест 2.28,44

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

2 66 Ширко Дмитрий 18.09.1972 м45-49 48 Минск 2.18,27

3 23 Андрон Сергей 15.05.1971 м45-49 49 Борисов 2.31,15

6 106 Кривов Юрий 22.11.1963 м55-59 57 Борисов 2.33,83

5 50 Чудиловский Сергей 22.06.1965 м55-59 55 Ошмяны 2.34,12

4 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 2.38,07

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

5 76 Корнеенко Пётр 09.07.1952 м65-69 68 Витебск 2.47,24

3 28 Марук Николай 13.12.1958 м60-64 62 Лида 2.47,68

2 98 Володченко Николай 04.08.1960 м60-64 60 Минск 2.53,41

4 368 Воронович Владимир 16.04.1956 м60-64 64 Крупки 2.59,53

8 88 Судденков Владимир 01.10.1946 м70-74 74 Могилев 3.25,41

7 87 Дрень Анатолий 12.01.1951 м70-74 70 Солигорск 3.30,22

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

800m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 94 Селязнёва Віялета 14.12.1988 ж30-34 32 Минск 3.00,91 1,0000 3.00,91

Возрастная группа 35-39

1 91 Резкая Ольга 11.12.1983 ж35-39 37 Мозырь 2.49,56 0,9638 2.43,42 3

Возрастная группа 40-44

1 68 Панкратович Алла 25.01.1978 ж40-44 43 Минск 3.19,20 0,9149 3.02,25 5

Возрастная группа 45-49

1 18 Трубкина Инна 24.03.1972 ж45-49 48 Минск 3.23,81 0,8693 2.57,17 4

Возрастная группа 50-54

1 114 Мусальникова Елена 08.06.1968 ж50-54 52 Слоним 3.03,44 0,8239 2.31,14 2

Возрастная группа 55-59

1 16 Луговая Ирина 12.12.1961 ж55-59 59 Могилев 3.16,12 0,7324 2.23,64 1

2 31 Делендик Татьяна 14.02.1965 ж55-59 55 Солигорск 3.53,28 0,7886 3.03,96 6

Забег 1 Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

2 91 Резкая Ольга 11.12.1983 ж35-39 37 Мозырь 2.49,56

1 94 Селязнёва Віялета 14.12.1988 ж30-34 32 Минск 3.00,91

5 114 Мусальникова Елена 08.06.1968 ж50-54 52 Слоним 3.03,44

7 16 Луговая Ирина 12.12.1961 ж55-59 59 Могилев 3.16,12

3 68 Панкратович Алла 25.01.1978 ж40-44 43 Минск 3.19,20

4 18 Трубкина Инна 24.03.1972 ж45-49 48 Минск 3.23,81

6 31 Делендик Татьяна 14.02.1965 ж55-59 55 Солигорск 3.53,28

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34

1 63 Фурштаков Максим 30.07.1987 м30-34 33 Минск  9.44,82 0,9662  9.25,05 18

2 84 Стасевич Александр 12.03.1987 м30-34 33 Минск  9.45,50 0,9662  9.25,71 19

3 111 Григорьев Никита 24.04.1990 м30-34 30 Минск 10.00,29 0,9840  9.50,69 22

4 35 Крякин Сергей 03.08.1989 м30-34 31 Марьина Горка 10.09,36 0,9788  9.56,44 23

5 127 Римашевский Алексей 19.08.1989 м30-34 31 Минск 10.12,90 0,9788  9.59,91 24

6 21 Мандрик Дмитрий 28.10.1989 м30-34 31 Минск 12.52,02 0,9788 12.35,65 37

Возрастная группа 35-39

1 24 Василевич Александр 23.01.1986 м35-39 35 Мядель  8.56,23 0,9521  8.30,54 3

2 54 Кругленя Александр 13.09.1983 м35-39 37 Минск  9.01,72 0,9380  8.28,13 2

3 52 YARAVY BARYSLAU 17.07.1985 м35-39 35 Гродно  9.19,14 0,9521  8.52,36 9

4 89 Чемоданов Алексей 18.08.1983 м35-39 37 Гродно  9.32,81 0,9380  8.57,30 10

5 2 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 м35-39 36 Минск  9.39,38 0,9451  9.07,57 13

6 59 Яцук Дмитрий 09.08.1982 м35-39 38 Борисов  9.58,91 0,9310  9.17,59 16

7 39 Воронов Виталий 17.07.1981 м35-39 39 Минск 10.08,81 0,9240  9.22,54 17

8 73 Хомич Борис 02.04.1983 м35-39 37 Брест 10.21,05 0,9380  9.42,54 20

9 51 Хорошавин Вячеслав 22.08.1985 м35-39 35 Мозырь 10.36,78 0,9521 10.06,28 26

10 83 Канаш Олег 01.07.1983 м35-39 37 Гомель 10.40,73 0,9380 10.01,00 25

11 41 Лукьяненко Александр 04.09.1984 м35-39 36 Брест 10.54,49 0,9451 10.18,56 29

12 81 Камышкайло Анатолий 24.06.1981 м35-39 39 Минск 11.43,56 0,9240 10.50,09 33

13 65 Осипчук Николай 24.09.1982 м35-39 38 Минск 12.21,85 0,9310 11.30,66 35

Возрастная группа 40-44

1 90 Халько Денис 16.09.1978 м40-44 42 Гродно  9.25,62 0,9028  8.30,64 4

2 130 Гурчик Павел 05.02.1980 м40-44 40 Минск  9.33,87 0,9169  8.46,18 7

3 30 Богук Александр 14.07.1980 м40-44 40 Брест  9.54,86 0,9169  9.05,43 12

4 64 Викентьев Алексей 02.06.1976 м40-44 44 Минск 10.13,46 0,8888  9.05,24 11

5 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 11.40,57 0,8958 10.27,57 31

6 109 Крус Виктор 28.06.1980 м40-44 40 Семково 13.02,72 0,9169 11.57,68 36

Возрастная группа 45-49

1 62 Жавронок Генадий 20.09.1972 м45-49 48 Березино  9.35,93 0,8606  8.15,65 1

2 25 Петух Юрий 09.06.1973 м45-49 47 Могилев 10.04,13 0,8676  8.44,14 6

3 366 Зарицкий Сергей 23.11.1975 м45-49 45 Минск 10.22,39 0,8817  9.08,76 14

4 79 Сильченко Сергей 17.02.1971 м45-49 49 Могилев 10.47,82 0,8536  9.12,98 15

5 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 11.50,38 0,8536 10.06,38 27

6 23 Андрон Сергей 15.05.1971 м45-49 49 Борисов 11.56,84 0,8536 10.11,89 28

105 Русович Игорь 13.11.1974 м45-49 46 Минск DNF 0,8747

Возрастная группа 50-54

1 121 Мурашов Юрий 12.01.1967 м50-54 54 Брест 11.58,24 0,8184  9.47,81 21

2 82 Бендик Иван 15.09.1967 м50-54 53 Могилев 12.38,21 0,8254 10.25,83 30

Возрастная группа 55-59

1 67 Желток Тадеуш 01.04.1964 м55-59 56 Минск 10.59,39 0,8043  8.50,35 8

Возрастная группа 60-64

1 13 Антип Сергей 19.04.1958 м60-64 62 Жлобин 11.22,13 0,7620  8.39,78 5

2 96 Шидловский Анатолий 16.09.1959 м60-64 61 Ошмяны 14.28,95 0,7691 11.08,31 34

Возрастная группа 70-74

1 87 Дрень Анатолий 12.01.1951 м70-74 70 Солигорск 15.17,48 0,6923 10.35,17 32



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)

Забег 1 Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

6 63 Фурштаков Максим 30.07.1987 м30-34 33 Минск  9.44,82

5 84 Стасевич Александр 12.03.1987 м30-34 33 Минск  9.45,50

1 111 Григорьев Никита 24.04.1990 м30-34 30 Минск 10.00,29

2 35 Крякин Сергей 03.08.1989 м30-34 31 Марьина Горка 10.09,36

4 127 Римашевский Алексей 19.08.1989 м30-34 31 Минск 10.12,90

3 21 Мандрик Дмитрий 28.10.1989 м30-34 31 Минск 12.52,02

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

1 24 Василевич Александр 23.01.1986 м35-39 35 Мядель  8.56,23

7 54 Кругленя Александр 13.09.1983 м35-39 37 Минск  9.01,72

2 52 YARAVY BARYSLAU 17.07.1985 м35-39 35 Гродно  9.19,14

9 89 Чемоданов Алексей 18.08.1983 м35-39 37 Гродно  9.32,81

5 2 Мартынов Дмитрий 19.10.1984 м35-39 36 Минск  9.39,38

11 59 Яцук Дмитрий 09.08.1982 м35-39 38 Борисов  9.58,91

12 39 Воронов Виталий 17.07.1981 м35-39 39 Минск 10.08,81

8 73 Хомич Борис 02.04.1983 м35-39 37 Брест 10.21,05

3 51 Хорошавин Вячеслав 22.08.1985 м35-39 35 Мозырь 10.36,78

6 83 Канаш Олег 01.07.1983 м35-39 37 Гомель 10.40,73

4 41 Лукьяненко Александр 04.09.1984 м35-39 36 Брест 10.54,49

13 81 Камышкайло Анатолий 24.06.1981 м35-39 39 Минск 11.43,56

10 65 Осипчук Николай 24.09.1982 м35-39 38 Минск 12.21,85

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

4 90 Халько Денис 16.09.1978 м40-44 42 Гродно  9.25,62

2 130 Гурчик Павел 05.02.1980 м40-44 40 Минск  9.33,87

10 62 Жавронок Генадий 20.09.1972 м45-49 48 Березино  9.35,93

1 30 Богук Александр 14.07.1980 м40-44 40 Брест  9.54,86

9 25 Петух Юрий 09.06.1973 м45-49 47 Могилев 10.04,13

6 64 Викентьев Алексей 02.06.1976 м40-44 44 Минск 10.13,46

7 366 Зарицкий Сергей 23.11.1975 м45-49 45 Минск 10.22,39

13 79 Сильченко Сергей 17.02.1971 м45-49 49 Могилев 10.47,82

5 92 Лучиц Александр 30.05.1977 м40-44 43 Минск 11.40,57

12 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 м45-49 49 Минск 11.50,38

11 23 Андрон Сергей 15.05.1971 м45-49 49 Борисов 11.56,84

3 109 Крус Виктор 28.06.1980 м40-44 40 Семково 13.02,72

8 105 Русович Игорь 13.11.1974 м45-49 46 Минск DNF

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Мужчины (Men)
Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

3 67 Желток Тадеуш 01.04.1964 м55-59 56 Минск 10.59,39

5 13 Антип Сергей 19.04.1958 м60-64 62 Жлобин 11.22,13

2 121 Мурашов Юрий 12.01.1967 м50-54 54 Брест 11.58,24

1 82 Бендик Иван 15.09.1967 м50-54 53 Могилев 12.38,21

4 96 Шидловский Анатолий 16.09.1959 м60-64 61 Ошмяны 14.28,95

6 87 Дрень Анатолий 12.01.1951 м70-74 70 Солигорск 15.17,48



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

3000m. Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 30-34 (вне конкурса)

1 46 Скирук Юлия 22.12.1988 ж30-34 32 Полоцк 11.12,11 0,9813 10.59,54

Возрастная группа 35-39

1 120 Горбачева Полина 09.10.1981 ж35-39 39 Михановичи 13.29,70 0,9283 12.31,64 8

Возрастная группа 40-44

1 61 Шиманович Юлия 03.07.1978 ж40-44 42 Минск 12.39,74 0,8962 11.20,88 4

2 34 Гурская Татьяна 19.12.1980 ж40-44 40 Цель 13.36,13 0,9180 12.29,21 7

3 125 Салата Надежда 19.12.1980 ж40-44 40 Клецк 15.08,96 0,9180 13.54,43 9

Возрастная группа 45-49

1 55 Масловская Наталья 24.03.1975 ж45-49 45 Несвиж 13.52,06 0,8636 11.58,57 5

2 18 Трубкина Инна 24.03.1972 ж45-49 48 Минск 14.42,18 0,8310 12.13,09 6

Возрастная группа 55-59

1 16 Луговая Ирина 12.12.1961 ж55-59 59 Могилев 14.38,05 0,7114 10.24,64 2

2 22 Жигунова Светлана 15.12.1964 ж55-59 56 Жлобин 14.58,02 0,7440 11.08,13 3

Возрастная группа 65-69

1 367 Цухло Елена 13.05.1954 ж65-69 66 Минск 13.48,96 0,6352  8.46,56 1

Забег 1 Начало: 13:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат  

5 46 Скирук Юлия 22.12.1988 ж30-34 32 Полоцк 11.12,11

11 61 Шиманович Юлия 03.07.1978 ж40-44 42 Минск 12.39,74

3 120 Горбачева Полина 09.10.1981 ж35-39 39 Михановичи 13.29,70

4 34 Гурская Татьяна 19.12.1980 ж40-44 40 Цель 13.36,13

8 367 Цухло Елена 13.05.1954 ж65-69 66 Минск 13.48,96

10 55 Масловская Наталья 24.03.1975 ж45-49 45 Несвиж 13.52,06

2 16 Луговая Ирина 12.12.1961 ж55-59 59 Могилев 14.38,05

1 18 Трубкина Инна 24.03.1972 ж45-49 48 Минск 14.42,18

9 22 Жигунова Светлана 15.12.1964 ж55-59 56 Жлобин 14.58,02

7 125 Салата Надежда 19.12.1980 ж40-44 40 Клецк 15.08,96

25.01.2020



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Тройной прыжок (Triple Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 44 Денисюк Денис 28.10.1981 М35 39 Витебск 12,66 1,1112 14,07 2

Возрастная группа 40-44

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 М40 40 Жлобин 11,40 1,1249 12,82 4

Возрастная группа 45-49

1 93 Радкевич Валерий 04.10.1972 М45 48 Минск 10,70 1,2476 13,35 3

Возрастная группа 55-59

1 107 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 57 Новополоцк 11,44 1,4233 16,28 1

Начало: 11:40

1 2 3 4

44 Денисюк Денис 28.10.1981 М35 39 Витебск 12,66 r

40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 М40 40 Жлобин 11,07 х 10,99 11,40

93 Радкевич Валерий 04.10.1972 М45 48 Минск 10,10 10,32 10,70 х

107 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 57 Новополоцк 10,90 10,96 11,44 11,39

Попытка

25.01.2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Тройной прыжок (Triple Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 32 Парамонова Мария 26.07.1983 Ж35 37 Островец 9,98 1,1507 11,48 2

Возрастная группа 50-54

1 43 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 53 Круглое 9,30 1,4312 13,31 1

Начало: 13:20

1 2 3 4

32 Парамонова Мария 26.07.1983 Ж35 37 Островец 9,63 9,98 9,93 8,89

43 Линич Елена 18.10.1967 Ж50 53 Круглое 8,80 9,30 х 8,89

Попытка

25.01.2020

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в длину (Long Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 44 Денисюк Денис 28.10.1981 М35 39 Витебск 5,81 1,1507 6,69 1

2 103 Книга Олег 18.01.1985 М35 36 Авдеевка 5,69 1,1112 6,32 4

3 112 Юшковский Сергей 18.01.1985 М35 36 Авдеевка 4,55 1,1112 5,06 8

20 Федик Игорь 14.08.1982 М35 38 Гомель DNS 1,1373

Возрастная группа 40-44

1 40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 М40 40 Жлобин 5,58 1,1646 6,50 3

2 363 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 42 Лос Анджелес 3,58 1,1932 4,27 9

Возрастная группа 45-49

1 347 Денисенко Александр 11.02.1971 М45 49 Островец 4,12 1,3056 5,38 7

Возрастная группа 65-69

1 129 Волкотруб Александр 20.01.1953 М65 68 Украина 3,36 1,7541 5,89 6

Возрастная группа 70-74

1 108 Синицын Николай 06.05.1946 М70 74 Сенно 3,34 1,9674 6,57 2

2 53 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70 71 Марьина Горка 3,30 1,8546 6,12 5

Начало: 12:20

1 2 3 4

112 Юшковский Сергей 18.01.1985 М35 36 Авдеевка 4,00 4,55 4,34 4,22

103 Книга Олег 18.01.1985 М35 36 Авдеевка х 5,66 х 5,69

20 Федик Игорь 14.08.1982 М35 38 Гомель DNS

44 Денисюк Денис 28.10.1981 М35 39 Витебск 5,81 х 5,72 х

40 Бовтрель Валентин 15.07.1980 М40 40 Жлобин 5,27 5,58 х 5,40

363 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 42 Лос Анджелес 3,47 3,58 3,58 3,58

347 Денисенко Александр 11.02.1971 М45 49 Островец 4,12 х 3,89  - 

129 Волкотруб Александр 20.01.1953 М65 68 Украина 2,96 3,08 3,18 3,36

53 Овчаренко Геннадий 11.07.1949 М70 71 Марьина Горка 3,17 3,27 3,30 3,12

108 Синицын Николай 06.05.1946 М70 74 Сенно 3,31 х 3,34 3,33

25.01.2020

Возраст

ная

группа

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пол

ных

лет

Команда



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в длину (Long Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 32 Парамонова Мария 26.07.1983 Ж35 37 4,52 1,1157 5,04 1

Возрастная группа 40-44

125 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 40 Клецк NM 1,1587

Возрастная группа 50-54

1 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 Ж50 50 Минск 3,19 1,3310 4,25 2

Начало: 11:20

1 2 3 4

32 Парамонова Мария 26.07.1983 Ж35 37 4,44 4,52 4,52 4,09

125 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 40 Клецк х х х  -

49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 Ж50 50 Минск 2,91 3,19  -  -

25.01.2020

Пол

ных

лет

Возраст

ная

группа

Город

Попытка

Команда№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Толкание ядра (Shot Put). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 35-39

1 65 Осипчук Николай 24.09.1982 М35 38 7,18 1,0599 7,61 11

Возрастная группа 40-44

1 110 Кизино Сергей 30.04.1976 М40 44 Минск 8,62 1,1846 10,21 8

2 95 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 М40 41 Минск 8,28 1,1131 9,22 9

Возрастная группа 45-49

1 45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М45 49 Минск 6,36 1,2198 7,76 10

Возрастная группа 50-54

1 42 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 51 Минск 9,96 1,2736 12,69 5

Возрастная группа 55-59

1 77 Вечерский Игорь 21.01.1963 М55 58 Витебск 11,47 1,3439 15,41 3

Возрастная группа 60-64

1 75 Соколов Николай 22.05.1957 М60 63 Витебск 10,66 1,5719 16,76 2

2 98 Володченко Николай 04.08.1960 М60 60 Минск 7,16 1,4266 10,21 7

99 Володченко Иван 04.08.1960 М60 60 Минск DNS 1,4266

Возрастная группа 65-69

1 3 Домаросов Михаил 05.03.1955 М65 65 Могилев 11,71 1,6864 19,75 1

2 371 Рябцев Владимир 04.05.1951 М65 69 Минск 7,66 1,4161 10,85 6

Возрастная группа 70-74

1 108 Синицын Николай 06.05.1946 М70 74 Сенно 8,22 1,6590 13,64 4

Начало: 11:20

1 2 3 4

65 Осипчук Николай 24.09.1982 М35 38 6,19 7,18 6,94 7,06

95 Хохряков Дмитрий 22.12.1979 М40 41 Минск 8,08 7,37 8,28 х

110 Кизино Сергей 30.04.1976 М40 44 Минск 8,02 7,47 8,30 8,62

45 Голомбовский Владимир 18.03.1971 М45 49 Минск 6,36  -  - 6,22

42 Криводубский Юрий 04.03.1969 М50 51 Минск 9,27 9,96 х х

77 Вечерский Игорь 21.01.1963 М55 58 Витебск 11,47 10,44 10,42 10,21

99 Володченко Иван 04.08.1960 М60 60 Минск DNS

98 Володченко Николай 04.08.1960 М60 60 Минск х 7,16 х 7,05

75 Соколов Николай 22.05.1957 М60 63 Витебск 8,71 9,60 10,66  -

3 Домаросов Михаил 05.03.1955 М65 65 Могилев 10,46 11,71 11,52 10,12

371 Рябцев Владимир 04.05.1951 М65 69 Минск 7,66 х х 5,09

108 Синицын Николай 06.05.1946 М70 74 Сенно 7,95 8,22 х 8,22

25.01.2020

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Толкание ядра (Shot Put). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат коэф.

Абсолют 

ный 

результат М
ес

то
 в

 

аб
со

л
ю

те

Возрастная группа 40-44

1 133 Епимашко Вера 10.07.1976 ж40-44 44 Минск 11,17 1,4233 15,90 2

2 125 Салата Надежда 19.12.1980 ж40-44 40 Минск 5,17 1,2858 6,65 5

Возрастная группа 50-54

1 132 Сорочук Светлана 29.05.1967 ж50-54 53 Украина 14,10 1,5792 22,27 1

2 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 9,92 1,4908 14,79 3

3 97 Кудина Людмила 03.04.1969 ж50-54 51 Минск 7,89 1,5191 11,99 4

Начало: 12:20

1 2 3 4

125 Салата Надежда 19.12.1980 Ж40 40 Минск 5,17 4,96 х х

133 Епимашко Вера 10.07.1976 Ж40 44 Минск 9,75 10,72 11,17 10,89

132 Сорочук Светлана 29.05.1967 Ж50 53 Украина 14,10 13,81 13,90 14,08

97 Кудина Людмила 03.04.1969 ж50-54 51 Минск х 6,92 7,89 7,40

49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 9,92 х 9,61 9,52

25.01.2020

Город

Попытка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в высоту (High Jump). Мужчины (Men)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Город Результат

Возрастная группа 40-44

1 56 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 42 Пинск 150 176 4

363 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 42 Лос Анджелес NM 0

Возрастная группа 45-49

1 48 Кожуренко Андрей 15.06.1973 М45 47 Могилев 155 192 3

Возрастная группа 50-54

1 4 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 51 Пинск 170 220 2

Возрастная группа 55-59

1 107 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 57 Новополоцк 160 222 1

2 77 Вечерский Игорь 21.01.1963 М55 58 Витебск 125 176 4

Возрастная группа 65-69

1 364 Шкляревский Николай 24.03.1952 М65 68 Минск 100 161 6

Начало: 13:20

90 100 110 115 120 125 130 135 145 150 155 160 165 170 175

363 Курата Кеннет 03.06.1978 М40 42 Лос Анджелес ххх

56 Супрунюк Юрий 08.03.1978 М40 42 Пинск 0 0 0 0 ххх

48 Кожуренко Андрей 15.06.1973 М45 47 Могилев 0 0 0 ххх

4 Лемешевский Александр 01.07.1969 М50 51 Пинск 0 0 ххх

107 Балгурин Александр 19.10.1963 М55 57 Новополоцк 0 0 0 0 ххх

77 Вечерский Игорь 21.01.1963 М55 58 Витебск 0 0 0 0 ххх

364 Шкляревский Николай 24.03.1952 М65 68 Минск 0 0 ххх

1,1744

1,4068

1,3896

1,2947

1,2383

1,1744

Возраст

ная

группа

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Пол

ных

лет

Высота

коэф.
Абсолютный 

результат

25.01.2020

Город

Место в 

абсолюте

1,6054



30.01.2021

IX открытый

Чемпионат Республики Беларусь

по легкой атлетике Masters

(IX Belarus Open Masters Athletics Championships)

Minsk, BLR

Прыжок в высоту (High Jump). Женщины (Women)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Пол

ных

лет

Команда Город Результат

Возрастная группа 50-54

1 43 Линич Елена 18.10.1967 ж50-54 53 Круглое 130 178 1

2 49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 115 151 2

Начало: 14:40

110 115 120 125 130 135

49 Атрощенко Анжела 14.11.1970 ж50-54 50 Минск 0 0 ххх

43 Линич Елена 18.10.1967 ж50-54 53 Круглое 0 0 ххх

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Возраст

ная

группа

Город

Высота

25.01.2020

Абсолютный 

результат

Пол

ных

лет

коэф.

Команда

Место в 

абсолюте

1,3145

1,3660


